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Tania Castañeda Castañeda 

Gobernación.
Regional

Gobernación.
Regionsl

Gobernación.
Regional

Tania.castaneda@icbf.gov.co
3195641232

Jenny Elizabeth Gonzalez Rubio
Jenny.Gonzalez@icbf.gov.co
3007670530

Marisol Medrano Ruiz
Marisol.Medrano@icbf.gov.co
3155360270

Claudia Guevara 

Cáqueza, Chipaque, Choachí, Fomeque, Fosca, Guayabetal, 
Gutierrez, Medina, Paratebueno, Quetame, Ubaque, Une.
Centro Zonal Cáqueza

claudia.guevara@icbf.gov.co
3001045714

Sandra Yhovana Mendez Alvarez

Chocontá, Guatavita, Machetá, Manta, Sesquilé, 
Suesca, Tiribitá, Villapinzón.
Centro Zonal Chocontá

Sandra.MendezA@icbf.gov.co
3193238865

Marbin Rosa Ossa Ramírez 

Facatativá,Subachoque,Guayabal de 
Siquima,Bojacá,Zipacón, El Rosal, Mosquera, Funza, 
Madrid, Albán, Anolaima.
Centro Zonal Facatativá

marbin.ossa@icbf.gov.co 
3124495709

Ferney Andrés Cifuentes Salamanca

Fusagasugá, Arbeláez, Cabrera, Granada, Pandi, 
Pasca, Silvania, San Bernardo, Venecia, Tibacuy.
Centro Zonal Fusagasugá

ferney.cifuentes@icbf.gov.co
3246838999

Derly Naira Martin

Gachetá, Gachalá, Gama, 
Junin, Ubalá, Guasca.
Centro Zonal Gachetá

derly.neira@icbf.gov.co
3103037384

Erika Rodríguez Rubiano 

Girardot, Agua de Dios, Guataquí, Jerusalén, 
Nariño, Nilo, Ricaurte, Tocaima, Viotá.
Centro Zonal Girardot

erika.rodriguezr@icbf.gov.co 
3114506235

Jenny Sepúlveda Fierro

La mesa, Anapoima, Apulo, Cachipay, El Colegio, 
Quipile, San Antonio del Tequendama, Tena.
Centro Zonal La Mesa

jenny.sepulveda@icbf.gov.co
3133900485

Alba Milena Jara

Pacho, Paime, Yacopí, El Peñón, La Palma, 
Topaipi, Villa Gomez, Supatá, Caparrapí.
Centro Zonal Pacho

San Juan de Rioseco, Beltrán, Bituima, 
Chaguaní, Pulí, Vianí.
Centro Zonal San Juan de Rioseco

alba.jara@icbf.gov.co
3103049757

laura Daniela Arciniegas
laura.arciniegas@icbf.gov.co
3227707975

Milton Javier Murillo Basabe

Soacha, Sibaté.
Centro Zonal Soacha

Milton.Murillo@icbf.gov.co
3112219624

Natalia Andrea Garzón Villegas

Ubaté, Carmen de Carupa, Cucunubá,Fúquene, Guachetá, 
Lenguazaque, Simijaca, Susa, Sutatausa, Tausa.
Centro Zonal Ubaté

natalia.garzon@icbf.gov.co
3002196940

Lina María Arevalo Sánchez

Villeta, Puerto Salgar, Sasaima, Útica, Guaduas, 
Ninaima, Quebradanegra, Vergara, La Peña, Nocaima, 
La Vega, San Francisco.
Centro Zonal Villeta

Lina.Arevalo@icbf.gov.co
3125457554

Adriana Carrillo Vega

Zipaquirá, Cajicá, Chía, Cogua, Tenjo, Cota, 
Nemocón, San Cayetano, Sopó, Tocancipa, 
Gachancipá, Tabio, La Calera.
Centro Zonal Zipaquirá

adriana.carrillov@icbf.gov.co 
3125562975


